

0901001302011 Beden Eğitimi				
Ders Kodu	Ders Adı	Teorik	Uygulama	Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
0901001302011	Beden Eğitimi	1,00	2,00	0,00 2,00 2,00
Ders Detayı				
Dersin Dili	: Türkçe			
Dersin Seviyesi	: Lisans			
Dersin Tipi	: Seçmeli			
Ön Koşullar	: Yok			
Dersin Amacı	:Öğrencilerin bedensel, zihinsel ve duygusal alanlarda sağlıklı şekilde gelişimlerini destekleyecek yaşam boyu aktif ve sağlıklı yaşam becerisi kazanmalarını sağlamak veteorik ve uygulamalı bilgiler edindirmektir.			
Dersin İçeriği	:Beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimi, beden eğitimi ve sporla ilgili kavramların öğrenimi, beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsa ve psikomotor becerilerin gelişimindeki rolü, temel sportif yetkinliklerin kazandırılmasında beden eğitimi ve sporun yeri ve önemi, aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spor, takım ve bireysel sporlarla ilgili teorik ve uygulamalı bilgiler bu dersin kapsamında yer almaktadır.			
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar	: Beden Eğitimi Öğretmen Kılavuz Kitabı Ders Kitabı MEB, Oyunlarla Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Yazar: Ali Demirci, Yayınevi: Nobel Akademik Yayıncılık			
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri	:Sunuş, buluş, gösterim, problem çözme, araştırma yöntemleri kullanılacaktır.			
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar	: Belgesel, video, dergi, kitap vb. kaynaklara ulaşım sağlanarak öğrenim süreci desteklenmelidir.			
Dersi Veren Öğretim Elemanları	: Öğr. Gör. Orkun Gülseven Dr. Öğr. Üyesi Adem Solakumur			
Dersin Verilişi:	Yüz yüze			
	1. Öğrenim Çıktıları: Beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimini açıklar.			
	2. Beden eğitimi ve sporla ilgili kavramları açıklar.			
	3. Beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsal ve psikomotor becerilere ilişkin kazanımlarını bilir.			
	4. Temel sportif yetkinliklerin kazandırılmasında oyunun yeri ve önemini kavrar.			
	5. Aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spora katılımı sağlar.			
	6. Takım ve bireysel sporlarla ilgili edindiği teorik ve uygulamalı bilgileri kullanır.			

Haftalık Konular ve Hazırlıklar				
Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Hazırlık Bilgileri	Öğretim Metodları
<p>1 Beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimi.</p> <p>2 Beden eğitimi ve sporla ilgili kavramlar.</p> <p>3 Beden eğitimi ve sporla ilgili kavramlar.</p> <p>4 Beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsal ve psikomotor becerilere etkileri</p> <p>5 Beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsal ve psikomotor becerilere etkileri</p> <p>6 Beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsal ve psikomotor becerilere etkileri</p> <p>7 Temel sportif yetkinliklerin kazandırılmasında oyunun yeri ve önemi.</p> <p>8 Temel sportif yetkinliklerin kazandırılmasında oyunun yeri ve önemi.</p> <p>9 Aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spora katılım.</p> <p>10 Aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spora katılım.</p> <p>11 Aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spora katılım.</p> <p>Aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spora katılım.</p> <p>Aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden</p>				

